§üa *
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SETOR DE LICITAÇÕES
e u6[râ@

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAçÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE, O Agente de
Contratação no uso das suas atribuições em atendimento ao §3o do art. 75 da
Lei no 14.33312021, lorna público para conhecimento dos interessados, a

presente DISPENSA DE LICITAçÃO N' 09.04r2024-OL, com o objeto

AAUIS!çÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER ÁS
NECESSIDADES DAS NOVAS INSTALAçÕES DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCh MUNICIPAL DE ARARIPE/CE, a fim de obter propostas

adicionais. As condi@es gerais e outros se encontram disponíveis no site
https://www.araripe.ce.qov.brlsite/. As propostas deverão ser encaminhadas
pelo email da Equipe de Licitação do municipio de Araripe no endereço:
Iicitacao@araripe.ce.qov,br ou licitaararip omail.com até o dia í8 de
junho de 2024 âs 23:59hs, Data Abertura: í9/06/2024 as 9:00hs. Araripe - CE,

í 1 de junho de2O24. Claudio Ferreira dos Santos - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia í1106/2024, nos seguintes veículos de
comunicação:

. SITE OFICIAL DO MUNICIPIO DE ARARIPE

. D!ÁRto oFICIAL Dos MUNIciPIoS Do CEARÁ

Avenida José Loiola de Alencar, 440; Céntro, Araripe-CE, CEP: 63170-000
E-mail: licitacao@araripe.gov.ce.br

*?

n{l3]

L
)

o Fo

.!4I cçtDÉF

(f

|/\rlPl